
 
 1 / 4 

Znak sprawy: DLO.0210.259.2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1463 

ZARZĄDZENIE NR 240/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury weryfikacji osób mających kontakt z małoletnimi 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), w związku z art. 12 pkt 5, 6 i 7 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 560), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 37/2024 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie procedury weryfikacji 
osób mających kontakt z małoletnimi (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 183) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dopuszczeniem danej osoby do realizacji obowiązków lub działalności określonej w § 2 i § 3 
zarządzenia.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 
1. Wniosek o zweryfikowanie danej osoby w Rejestrze składa się w Dziale Zasobów Osobowych co 

najmniej 7 dni przed planowanym nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub przed planowanym 
dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej z wychowaniem, edukacją, 
wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem porad psychologicznych, rozwojem duchowym, 
uprawianiem sportu lub realizacją innych zainteresowań przez małoletnich, lub z opieką nad 
nimi. 

2. Wzór wniosku o zweryfikowanie pracownika w Rejestrze określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
Wzór wniosku o zweryfikowanie studenta, doktoranta i osoby niebędącej pracownikiem 
Politechniki Śląskiej w Rejestrze określa załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

3) w § 10 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Informacje, o których mowa w § 2, Uczelnia utrwala w formie wydruku i załącza do akt 
osobowych pracownika albo dokumentacji dotyczącej osoby dopuszczonej do działalności 
związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem porad 
psychologicznych, rozwojem duchowym, uprawianiem sportu lub realizacją innych 
zainteresowań przez małoletnich, lub z opieką nad nimi i przechowuje się w Dziale Zasobów 
Osobowych. 

3. Informacje oraz oświadczenia, o których mowa w § 11 zarządzenia, dołącza się do akt osobowych 
pracownika albo dokumentacji dotyczącej osoby dopuszczonej do działalności związanej 
z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem porad psychologicznych, 
rozwojem duchowym, uprawianiem sportu lub realizacją innych zainteresowań przez 
małoletnich, lub z opieką nad nimi i przechowuje się w Dziale Zasobów Osobowych.”; 
 

 



 
 2 / 4 

4) załącznik otrzymuje numer 1 i brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 

  



 
 3 / 4 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do zarządzenia nr 240/2024 Rektora Politechniki Śląskiej 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 
(ZAŁĄCZNIK NR 1 

do zarządzenia nr 37/2024 Rektora Politechniki Śląskiej 
z dnia 23 lutego 2024 r.) 

 Gliwice, dnia  .............................................  

 ...................................................................  
 (jednostka/komórka organizacyjna) 

 Dział Zasobów Osobowych 

WNIOSEK 
o zweryfikowanie pracownika w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym 

Proszę o zweryfikowanie, czy dane niżej wymienionej osoby figurują w Rejestrze Sprawców Przestępstw 
na Tle Seksualnym: 

1) nazwisko:  .....................................................................................................................................................  ; 

2) imiona:  .........................................................................................................................................................  ; 

3) data urodzenia:  ............................................................................................................................................  . 

Uzasadnienie (wskazanie zadania lub postępowania, w związku z którym zachodzi konieczność uzyskania 

informacji o osobie):  .................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

  ...................................................................  
 (podpis osoby wnioskującej) 

  



 
 4 / 4 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
do zarządzenia nr 240/2024 Rektora Politechniki Śląskiej 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 
(ZAŁĄCZNIK NR 2 

do zarządzenia nr 37/2024 Rektora Politechniki Śląskiej 
z dnia 23 lutego 2024 r.) 

Gliwice, dnia   

 ...................................................................  
 (jednostka/komórka organizacyjna) 

 Dział Zasobów Osobowych 

WNIOSEK 
o zweryfikowanie studenta, doktoranta, osoby niebędącej pracownikiem Politechniki Śląskiej 

w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym 

Proszę o zweryfikowanie, czy dane niżej wymienionej osoby figurują w Rejestrze Sprawców Przestępstw 
na Tle Seksualnym: 

1) nazwisko:  .....................................................................................................................................................  ; 

2) imiona:  .........................................................................................................................................................  ; 

3) PESEL:  ..........................................................................................................................................................  ; 

4) imiona rodziców:  .........................................................................................................................................  ; 

5) nazwisko rodowe: .........................................................................................................................................  . 

Uzasadnienie (wskazanie zadania lub postępowania, w związku z którym zachodzi konieczność uzyskania 

informacji o osobie):  .................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

  ...................................................................  
 (podpis osoby wnioskującej) 


